
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 2 Zastupitelstva obce Libouchec

konané dne 14. 2. 2022 v klubovně SDH Libouchec od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: Od 17:00 hodin do 19:15 hodin.
Přítomno: 14 zastupitelů - Jiří Bolík, Martin Balog, Mgr. Dana Březinová, Mgr. Ivana

Houdová, Miroslav Kabát, Mgr. Libuše Krupičková, Mgr. Martin Laníček,
Alexander Mésároš, Michal Michňo, Oldřich Süssmilch, Pavel Šebek, Ing. Jiří
Štěrba, Jaroslav Zelený, Ing. Zdeněk Zikmund.

Omluveni: 1 zastupitel - Václav Tomšík
Neomluveni: 0
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Zdeňka Rošlapilová
Ověřovatelé zápisu: Oldřich Süssmilch, Mgr. Martin Laníček

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

Přítomni: Tajemník obecního úřadu - David Škultety, DiS., občané: 3

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík. Přivítal členy zastupitelstva obce a přítomné. Konstatoval, že zasedání
zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Dále konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny členů
zastupitelstva obce a uvedl, že zastupitelstvo je usnášeníschopné. Dále informoval zastupitele a přítomné, že
jednání zastupitelstva je nahráváno jak zvukově, tak obrazově.

Starosta konstatoval, že předchozí zápis z řádného jednání zastupitelstva obce byl určenými ověřovateli ověřen
a že k němu nebyly vzneseny žádné námitky.

-. určení zapisovatele

Starosta určil zapisovatelku pro pořízení zápisu ze 2. zasedání zastupitelstva obce Zdeňku Rošlapilovou.

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Ověřovateli zápisu byli navrženi na schválení Oldřich Süssmilch a Mgr. Martin Laníček.

 

Na jednání zastupitelstva obce přišel v 17:02 hodin zastupitel Jaroslav Zelený.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Oldřicha Süssmilcha a Mgr. Martina
Laníčka.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Zelený)

Usnesení č. 1/2ZO/2022 bylo schváleno.

-. návrh a schválení programu

Starosta přečetl navržený program 2. zasedání zastupitelstva obce.

3.01. Projednání návrhu Směnné smlouvy uzavřené dle ustanovení § 2184 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění
3.02. Projednání žádosti o prodej pozemku p. č. 3877/8 v k. ú. Libouchec o rozloze 27 m2, vzniklého
oddělením části pozemku p. č. 3877/1 v k. ú. Libouchec a pozemku p. č. 4171/4 o rozloze 8 m2 v k. ú.
Libouchec vzniklého oddělením části pozemku 4171/1 v k. ú. Libouchec.
3.03. Projednání žádosti o prodej pozemku p. č. 3877/7 v k. ú. Libouchec o rozloze 123 m2, vzniklého
oddělením části pozemku p. č. 3877/1 v k. ú. Libouchec a pozemku p. č. 4171/3 o rozloze 71 m2 v k.
ú. Libouchec vzniklého oddělením části pozemku p. č. 4171/1 v k. ú. Libouchec
3.04. Projednání dokumentu zaslaného Krajským úřadem Ústeckého kraje - Oznámení o zahájení
správního řízení ve věci povolení výjimky ze zákonné ochrany zvláště chráněných druhů živočichů
v souvislosti se záměrem "Projekt Omega - výrobní a skladový areál"
3.05.  Projednání  dokumentu  zaslaného  Krajským  úřadem  Ústeckého  kraje  -  Posuzování  vlivů
na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších
předpisů - přepracovaná dokumentace vlivů záměru na životní prostředí , týkající se Přeložky silnice
I/13 v úseku Děčín - D8 (Knínice)
3.06.  Projednání  dokumentu  zaslaného  Krajským  úřadem  Ústeckého  kraje  -  Posuzování  vlivů
na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně
některých  souvisejících  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů  -  zahájení  zjišťovacího  řízení
ke  koncepci  "Integrovaná  strategie  Ústecko-chomutovské  aglomerace  pro  období  2021-  2027
"Integrovaná strategie Ústecko-chomutovské aglomerace pro období 2021-2027"
3.07. Projednání dokumentu zaslaného Ministerstvem životního prostředí - Odvolání společnosti
S.A.W.  CONSULTING s.  r.  o.,  proti  rozhodnutí  Krajského úřadu Ústeckého kraje  o  nepovolení
výjimky  ze  zákazů  uvedených  v  §  50  pro  zvláště  chráněné  živočichy  zákona  č.  114/1992  Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, pro záměr "Dopravní napojení pozemku p. č. 1259/27 k. ú. Knínice
u Libouchce"
3.08. Projednání pořízení víceúčelového komunálního vozidla na správu majetku obce Libouchec
3.09.  Projednání  Výzvy k  podání  nabídky -  Oznámení  o  zahájení  výběrového řízení  + Zadávací
dokumentace + Návrh smlouvy o dílo pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce akce
"Libouchec - autobusová zastávka Libouchec rozcestí na silnici I/13"
3.10. Projednání Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení
věcného práva - pozemky p. č. 1074/7, 1352/7 v k. ú. Knínice u Libouchce
3.11. Projednání podmínek k umístění bankomatu v obci Libouchec
3.12. Zpráva z kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Libouchec provedené dne
1. 2. 2022

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje program dnešního zasedání zastupitelstva obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2ZO/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

2. Kontrola usnesení

8/11ZO/2020 Zastupitelstvo obce Libouchec ukládá starostovi obce předložit žádost o prodej částí p.
p. č. 4171/1 a 3877/1 v k. ú. Libouchec na dalším zasedání zastupitelstva obce po oddělení pozemku
a zpracování znaleckého posudku. Dále zapracovat do smlouvy o prodeji nutnost zachování vodoteče
na  pozemku p.  č.  3877/1  v  k.  ú.  Libouchec  -  splněno  -  bod  č.  3.02.  a  3.03.  dnešního  zasedání
zastupitelstva obce

11/11ZO/2021  Zastupitelstvo  obce  Libouchec  ukládá  stavební  komisi  předložit  do  14.  2.  2022
technické posouzení budovy Libouchec č. p. 474 - bývalý objekt "Linda" - splněno

Starosta uvedl, že dnes byl doručen na obecní úřad zápis z technického posouzení budovy "Linda" vyhotovený
stavební  komisí.  Byl  rozeslán  e-mailem  zastupitelům  obce.  Využití   objektu   "Linda"  bude  zařazeno
do programu dalšího zasedání zastupitelstva obce 14. 3. 2022.

 

3. Organizační

3.01. Projednání návrhu Směnné smlouvy uzavřené dle ustanovení § 2184 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění

Starosta obce uvedl, že záměr směny pozemků byl zveřejněn na úřední desce obce v období od 21. 1. 2022
do 6. 2. 2022. 

Místostarosta obce Mgr. Martin Laníček doplnil, že oproti předložené pracovní verzi smlouvy byly provedeny
následující změny, a to: parcela p. č. 2100/3 v k. ú. Libouchec, trvalý travní porost o výměře 17 m2 nebude
předmětem smlouvy, protože nebyla součástí usnesení 3/1ZO/2022 a proto je ze smlouvy vyjmuta (článek I.
odstavec 2.)

V článku I. odstavec 3 -  u p. p. č. 1739/51 v k. ú. Libouchec  - ostatní plocha, manipulační plocha o výměře
44 m2, byl doplněn text: "jak je vymezen Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1533-30/2021 ze dne
12. 12. 2021, vyhotoveném GEODET, Ve Smyčce 2421/16, 40011 Ústí nad Labem, o jehož zapsání do katastru
nemovitostí bylo v den podpisu této smlouvy již požádáno na příslušném Katastrálním úřadu, ale vkladové
řízení dosud neskončilo."

 

 

Diskuze:
Občanka obce se dotázala na zachování cesty kolem zámku.
Místostarosta obce Mgr. Martin
Laníček

odpověděl, že u dotčeného pozemku byl u Katastrálního úřadu v Ústí nad
Labem podán návrh na vklad práva služebnosti - "věcného břemena stezky
a cesty ve prospěch obce Libouchec a veřejnosti".

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v upraveném znění Směnnou smlouvu o vzájemné směně
pozemků v k. ú. Libouchec, uzavřenou dle ustanovení § 2184 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění s *** a společností Polesí Střekov, a. s., IČ 25025236 se sídlem 40335
Libouchec 342.

Na základě této smlouvy obec Libouchec směňuje pozemky ve svém vlastnictví:

p. p. č. 1739/41 - orná půda, o výměře 75.715 m2 a

p. p. č. 1739/42 – vodní plocha o  výměře 27 m2 a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

p. p. č. 1739/43  – vodní plocha o výměře 31 m2 a

p. p. č. 1796/2 – ostatní plocha, neplodná půda o výměře 4.558 m2 a

p. p. č. 3993/15 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2238 m2

p. p. č. 1739/35 - orná půda, o výměře 36.270 m2 a

p. p. č. 1808/4 - trvalý travní  porost  o  výměře 65.376 m2

 

za pozemky výše v návrhu usnesení uvedených dalších smluvních stran:

p. p. č. 1846/1 – ostatní plocha, neplodná půda o výměře 8.271 m2,

p. p. č. 1896/5 – trvalý travní porost o výměře 2.099 m2,

p. p. č. 1896/8 – trvalý travní porost o výměře 1.911 m2,

p. p. č. 1975/1 – neplodná půda, ostatní plocha o výměře 59 m2,

p. p. č. 2009/1 – trvalý travní porost o výměře 30.931 m2,

p. p. č. 2011/3 – orná půda o výměře 8.144 m2,

p. p. č. 2144/3 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 533 m2,

p. p. č. 3986/4 – vodní plocha, koryto vodního toku umělé o výměře 2.018 m2,

p. p. č. 3986/6 – vodní plocha, koryto vodního toku umělé o výměře 3.884 m2,

p. p. č. 3992/2 – ostatní plocha, neplodná půda o výměře 1271 m2, a

nově vydělenou pozemkovou parcelu č. 1887/5 - trvalý travní porost o výměře 34.988 m2

p. p. č. 1739/51 – ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 44 m2,

p. p. č. 1846/2 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 46 m2,

p. p. č. 1887/3 – orná půda o výměře 29.779 m2,

p. p. č. 1896/1 – trvalý travní porost o výměře 53.062 m2,

p. p. č. 1896/2 – ostatní plocha, neplodná půda o výměře 1.430 m2,

p. p. č. 1896/6 – trvalý travní porost o výměře 30.653 m2,

p. p. č. 1975/2 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 424 m2,

p. p. č. 2009/4 – orná půda o výměře 484 m2,

p. p. č. 2015/2 – trvalý travní porost o výměře 422 m2,

p. p. č. 3991/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1.242 m2,

p. p. č. 3992/7 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 163 m2,

p. p. č. 3992/10 – trvalý travní porost o výměře 594 m2

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

 

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Mésároš)

Usnesení č. 3/2ZO/2022 bylo schváleno.

3.02. Projednání žádosti o prodej pozemku p. č. 3877/8 v k. ú. Libouchec o rozloze 27 m2, vzniklého
oddělením části pozemku p. č. 3877/1 v k. ú. Libouchec a pozemku p. č. 4171/4 o rozloze 8 m2 v k. ú.
Libouchec vzniklého oddělením části pozemku 4171/1 v k. ú. Libouchec.

Starosta uvedl, že prodejem uvedených pozemků dojde k narovnání stávajícího stavu. Záměr prodeje částí
pozemků byl zveřejněn na úřední desce od 31. 5. 2021 do 16. 6. 2021, restituce na uvedené pozemky nebyly
uplatněny. Znalecký posudek byl vyhotoven a cena dle něj je stanovena ve výši 6960 Kč, což je částka nižší než
dle ceníku a stanovených zásad pro prodej pozemků v obci Libouchec. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje prodej pozemku p. č. 3877/8 v k. ú. Libouchec o rozloze
27 m2, vzniklého oddělením části pozemku p. č. 3877/1 v k. ú. Libouchec a pozemku  p. č. 4171/4
o rozloze 8 m2 v k. ú. Libouchec vzniklého oddělením části pozemku 4171/1 v k. ú. Libouchec
za cenu 350 Kč/m2 + DPH dle ceníku a stanoveného "Postupu a zásadami prodeje, směny, nabytí
a převodu pozemků do vlastnictví a z vlastnictví obce Libouchec" a úhradu nákladů spojených
s prodejem ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/2ZO/2022 bylo schváleno.

3.03. Projednání žádosti o prodej pozemku p. č. 3877/7 v k. ú. Libouchec o rozloze 123 m2, vzniklého
oddělením části pozemku p. č. 3877/1 v k. ú. Libouchec a pozemku p. č. 4171/3 o rozloze 71 m2 v k.
ú. Libouchec vzniklého oddělením části pozemku p. č. 4171/1 v k. ú. Libouchec

Starosta uvedl, že prodejem pozemku dojde k narovnání stávajícího stavu. Záměr prodeje částí pozemků byl
zveřejněn na úřední desce od 25. 9. 2020 do 11. 10. 2020, restituce na uvedené pozemky nebyly uplatněny.
Znalecký posudek byl vyhotoven a cena dle něj je stanovena ve výši 38.550 Kč, což je částka nižší než dle
ceníku a stanovených zásad pro prodej pozemků v obci Libouchec. 

Místostarosta obce Mgr. Martin Laníček sdělil, že na části obecního pozemku je umístěna stavba, kterou bude
chtít žadatelka "zlegalizovat".

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  prodej  pozemku  p.  č.  3877/7  v  k.  ú.  Libouchec
o rozloze123 m2, vzniklého oddělením části pozemku p. č. 3877/1 v k. ú. Libouchec a pozemku  p.
č. 4171/3 o rozloze 71 m2 v k. ú. Libouchec vzniklého oddělením části pozemku 4171/1 v k. ú.
Libouchec za cenu 350 Kč/m2 + DPH dle ceníku a stanoveného "Postupu a zásadami prodeje,
směny,  nabytí  a  převodu pozemků do vlastnictví  a  z  vlastnictví  obce Libouchec"  a  úhradu
nákladů spojených s prodejem ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2ZO/2022 bylo schváleno.

3.04. Projednání dokumentu zaslaného Krajským úřadem Ústeckého kraje - Oznámení o zahájení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

správního řízení ve věci povolení výjimky ze zákonné ochrany zvláště chráněných druhů živočichů v
souvislosti se záměrem "Projekt Omega - výrobní a skladový areál"

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Libouchec  pověřuje  starostu obce zaslat  na Krajský úřad Ústeckého kraje
v souvislosti s "Projektem Omega - výrobní a skladový areál" nesouhlasné stanovisko ve věci
povolení výjimky ze zákonné ochrany zvláště chráněných druhů živočichů.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2ZO/2022 bylo schváleno.

3.05. Projednání dokumentu zaslaného Krajským úřadem Ústeckého kraje - Posuzování vlivů na
životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších
předpisů - přepracovaná dokumentace vlivů záměru na životní prostředí, týkající se Přeložky silnice
I/13 v úseku Děčín - D8 (Knínice)

Jednání zastupitelstva opustila v 18:16 hodin zastupitelka Mgr. Dana Březinová.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec nesouhlasí  se závěry studie Posuzování vlivů na životní prostředí
podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých
souvisejících  zákonů  (zákon  o  posuzování  vlivů  na  životní  prostředí),  ve  znění  pozdějších
předpisů - přepracovaná dokumentace vlivů záměru na životní prostředí, týkající se Přeložky
silnice I/13 v úseku Děčín - D8 (Knínice), neboť v jejím důsledku jednoznačně dojde ke zhoršení
celkové úrovně a stavu životního prostředí, a to i při dodržení platných citovaných normativních
a legislativních předpisů. Jedná se zejména o:

- významné zhoršení krajinného rázu,

- zvýšení hlukové zátěže,

- zvýšení emisí výfukových plynů

- zvýšení prašnosti,

- zúžení možného životního prostoru obce a jejich obyvatel ve směru k zamýšlené stavbě,

- zvýšení ekologické zátěže při údržbě zamýšlené komunikace,

- omezení volného pohybu zvěře a další.

Obec  Libouchec  doporučuje  Krajskému úřadu Ústeckého kraje  jako  prioritní  variantu  řešit
trasování těžké kamionové tranzitní dopravy Labským údolím v ose silnice I/62. Tato neprávem
opomíjená a i  finančně nejméně náročná varianta je  v  podstatě aktuální  stav,  který nastal
omezením jízd těžkých nákladních vozidel po silnici I/13 v důsledku havarijního stavu mostů
v Jílovém u Děčína.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7a/2ZO/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec ukládá  starostovi obce ve věci Přeložky silnice I/13 v úseku Děčín -
D8 (Knínice) zajistit odborné posudky vlivu na životní prostředí.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7b/2ZO/2022 bylo schváleno.

Na jednání zastupitelstva se v 18:22 hodin vrátila zastupitelka Mgr. Dana Březinová.

3.06. Projednání dokumentu zaslaného Krajským úřadem Ústeckého kraje - Posuzování vlivů na
životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů - zahájení zjišťovacího řízení ke
koncepci "Integrovaná strategie Ústecko-chomutovské aglomerace pro období 2021-2027"

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec bere na vědomí dokument KUUK/175734/2021/ZPZ/SEA-ULK027K,
jednací číslo KUUK/010523/2022/ZPZ/Sik Krajského úřadu Ústeckého kraje - Posuzování vlivů
na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a
o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů - zahájení zjišťovacího
řízení  ke  koncepci  "Integrovaná  strategie  Ústecko-chomutovské  aglomerace  pro  období
2021-2027".

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/2ZO/2022 bylo schváleno.

3.07. Projednání dokumentu zaslaného Ministerstvem životního prostředí - Odvolání společnosti
S.A.W. CONSULTING s. r. o., proti rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o nepovolení
výjimky ze zákazů uvedených v § 50 pro zvláště chráněné živočichy zákona č. 114/1992 Sb., o
ochraně přírody a krajiny, pro záměr "Dopravní napojení pozemku p. č. 1259/27 k. ú. Knínice u
Libouchce"

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  Rozhodnutí  Ministerstva  životního  prostředí,
ve věci - Odvolání společnosti S.A.W. CONSULTING s. r. o., proti rozhodnutí Krajského úřadu
Ústeckého kraje o nepovolení výjimky ze zákazů uvedených v § 50 pro zvláště chráněné živočichy
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, pro záměr "Dopravní napojení pozemku p.
č. 1259/27  k. ú. Knínice u Libouchce".

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/2ZO/2022 bylo schváleno.

3.08. Projednání pořízení víceúčelového komunálního vozidla pro Správu majetku obce Libouchec

Starosta sdělil, že multikára je často poruchová a musí být předávána k opravě do servisu. Nákup nového
víceúčelového vozidla byl zahrnut do rozpočtu obce na rok 2022.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  vyhlášení  výběrového  řízení  na  pořízení
nového  víceúčelového  vozidla  pro  Správu  majetku  obce  Libouchec.  

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10a/2ZO/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje  komisi ve složení Václav Tomšík, Alexander Mésároš a
Michal Michňo pro výběrové řízení na pořízení nového víceúčelového vozidla pro Správu majetku
obce Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10b/2ZO/2022 bylo schváleno.

3.09. Projednání Výzvy k podání nabídky - Oznámení o zahájení výběrového řízení + Zadávací
dokumentace + Návrh smlouvy o dílo pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce akce
"Libouchec - autobusová zastávka Libouchec rozcestí na silnici I/13"

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Výzvu k podání nabídky - Oznámení o
zahájení  výběrového  řízení  +  Zadávací  dokumentaci  +  Návrh  smlouvy  o  dílo  pro  veřejnou
zakázku malého rozsahu na stavební práce akce "Libouchec - autobusová zastávka Libouchec
rozcestí na silnici I/13".

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/2ZO/2022 bylo schváleno.

3.10. Projednání Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení
věcného práva - pozemky p. č. 1074/7, 1352/7 v k. ú. Knínice u Libouchce

Starosta uvedl, že bezúplatný převod pozemků p. č. 1074/7 a p. č. 1352/7 v k. ú. Knínice u Libouchce byl
schválen na 2. zasedání zastupitelstva obce roku 2020. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje  v předloženém znění Smlouvu o bezúplatném převodu
vlastnického práva  k  nemovité  věci  a  o  zřízení  věcného práva  č.  18/U/Kos/2021 a  Doložky
ve smyslu ustanovení § 41 zákona č.128/2000 Sb.,, týkající se pozemků p. č. 1074/7 o výměře
6793 m2 a p. č. 1352/7 o výměře 610 m2 oba v k. ú. Knínice u Libouchce s Českou republikou -
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové
Město, 12800 Praha 2, IČO 69797111. 

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/2ZO/2022 bylo schváleno.

3.11. Projednání podmínek k umístění bankomatu v obci Libouchec

Tajemník obecního úřadu informoval přítomné o ceně za umístění bankomatu od společnosti Euronet v obci.
Roční náklady na provoz bankomatu byly společností vyčísleny na částku 180.000 Kč bez DPH, plus náklady
na elektrickou energii. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec nesouhlasí s pořízením bankomatu v obci Libouchec z důvodu vysoké
ekonomické náročnosti.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/2ZO/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

3.12. Zpráva z kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Libouchec provedené dne
1. 2. 2022

Starosta předal slovo předsedovi Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Libouchec, Oldřichu Süssmilchovi.

 

Diskuze:
Předseda kontrolního výboru
Oldřich Süssmilch

navrhuje aktualizovat znění Jednacího řádu Zastupitelstva obce Libouchec
a Rady obce Libouchec.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec bere na vědomí  Zprávu z kontrolní činnosti  Kontrolního výboru
Zastupitelstva obce Libouchec provedené dne 1. 2. 2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14a/2ZO/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec ukládá tajemníkovi vypracovat návrh změn Jednacího řádu zastupitelstva
obce a Jednacího řádu rady obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14b/2ZO/2022 bylo schváleno.

4. Diskuze

Diskuze:
Starosta uvedl, že požádal Krajskou hygienickou stanici v Ústí nad Labem o pomoc

s řešením hlučnosti silnice I/13 a D8 v kat. území Libouchec a Knínice.
Krajská  hygienická  stanice  umístí  do  této  lokality  zařízení
pro  měření  hluku.

Starosta sdělil přítomným, že 23. 4. 2022 se uskuteční brigáda u kaple Botschen a
poté bude následovat kulturní program. Více k akci bude sděleno později.

5. Závěr jednání

Starosta obce v 19:15 hodin ukončil 2. zasedání Zastupitelstva obce Libouchec.

Ověřovatelé: Oldřich Süssmilch   ............................................................
 

Mgr. Martin Laníček   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


